MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018 - GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ªCLASSE (FEMININO)  E GUARDA CIVIL MUNICIPAL – 3ª CLASSE
(MASCULINO)

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 04/2018, a

análise de recurso contra o resultado da avaliação psicológica:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO PROVA RESULTADO

12144 Fabio Benedito Da Silva 33489785 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Avaliação Psicológica Indeferido

12170 Joab Vieira Nunes De Souza 35683112 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Avaliação Psicológica Indeferido

12173 Marcio Dos Santos Reis 34190759 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Avaliação Psicológica Indeferido

12171 Paloma Roberta De Souza Miranda 33371490 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Feminino) Avaliação Psicológica Indeferido

12189 Thiago Camargo 34260765 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Avaliação Psicológica Indeferido

12186 Viviane Dias Sabino 34178260 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Feminino) Avaliação Psicológica Indeferido

12195 Wagner Santos Do Nascimento 35438835 Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino) Avaliação Psicológica Indeferido

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 29 de maio de 2019.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas